
KUJIP01F1JOU

PODLICENČNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2363 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
č.ú.: 4050005019/6800 
(dále jen „poskytovatel")

a

ADIVADLO z.s.
se sídlem: Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený: Markétou Adamovou, předsedkyní spolku 
IČO:68213972
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1122883379/0800 
(dále jen „nabyvatel")

I.
Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že má na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 9. 2019 mezi 
poskytovatelem a Horáckým divadlem Jihlava, příspěvkovou organizací, právo užít scénář 
k divadelnímu představení SMOLAŘ (dále jen „dílo"), a to za účelem realizace projektu 
s cílem posílení prevence kriminality v Kraji Vysočina, a že je oprávněn poskytnout 
nabyvateli oprávnění k užití díla v souladu s podmínkami této smlouvy a v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Předmět a účel smlouvy

1) Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práv dílo užít (dále 
jen „podlicence").

2) Právem užít dílo se ve smyslu této smlouvy rozumí právo nerušeného užívání díla 
v souladu s omezeními stanovenými občanským zákoníkem a touto smlouvou.

3) Dílo bude poskytovatelem nabyvateli předáno do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu 
této smlouvy. Dílo bude předáno v elektronické podobě na CD nosiči.

III.
Odměna

Podlicence se poskytuje bezúplatně.

Stránka 1 z 3



IV.
Podmínky podlicence

1) Nabyvatel je oprávněn užívat podlicenci pouze v souladu s jejím určením.

2) Nabyvatel není povinen podlicenci využít.

V.
Nakládání s podlicenci

1) Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje k dodržování omezení užívání stanovených 
autorským zákonem a touto smlouvou.

2) Nabyvatel není oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást podlicence nebo 
podlicenci třetím osobám.

3) Podlicence zahrnuje nabyvatelovo právo dílo užít
a) k nekomerčním veřejně prospěšným účelům spočívajícím v odehrání divadelních 

představení v rámci prevence kriminality pro seniory;
b) po dobu trvání této smlouvy;
c) na území České republiky.

4) Podlicence je poskytnuta jako podlicence nevýhradní.

VI.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od smlouvy lze jen z důvodů uvedených v občanském zákoníku.

VII.
Platnost a účinnost smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání majetkových práv k dílu.

2) Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Vlil.
Závěrečná stanovení

1) Tato smlouva se uzavírá a podlicence je poskytována na dobu určitou do 28. 2. 2021.

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

3) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), splní poskytovatel.

Stránka 2 z 3



4) Práva a povinnosti vzniklé na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, které v ní 
nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

6) Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nabyvatel a jedno 
poskytovatel.

7) Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, že smlouva 
byla sepsárja dle jejich pravé vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

8) Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 18. 2. 2020 a 
schválena usnesením č. 0254/05/2020/RK.

V Jihlavě dne ... ..Pík .P.5-. 2020 V Havlíčkově Brodě dne
-l^lv W

Í ■' i / ťf
..................... .....................i.../../I

MUDr. Jiří Běhounekl Ifejtfrian kraje 
za poskytovatelé

Markéta Adamová, předsedkyně spolku 
za nabyvatele

ADIVADLO z.s.
Na Ostrově 28 

680 01 Havlíčkův Brod 
IČO 682 13 972 @

Stránka 3 z 3


